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60m, Männer 11.01.2026 / 12:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 607 ANSAH Owen 2000 GER Hamburger SV 6,66 SB q
2 608 ANSAH-PEPRAH Lucas 2000 GER Hamburger SV 6,78 SB q
3 670 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 7,09 SB q
4 777 WIELAND Marian 2003 GER MTG Mannheim 7,17 q
5 598 FANARAS Alexandros 1999 GER KSG Gerlingen 7,81 PB
6 526 BYERAM Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 7,93 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 12:43
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 609 BOATENG Junior 2002 GER Hamburger SV 6,96 PB q
2 661 DABO Marcel 2000 GER Karlsruher SC 6,98 PB q
3 663 WALDNER Maximilian 1997 GER Karlsruher SC 7,11 q
4 768 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 7,25 (.241) SB q
5 917 BURKART Liam 2006 GER TSV Speyer 7,69 PB
6 958 MOUHIBI Ilias 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,86 PB

Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 12:46
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 667 BOWE Julian 2002 GER LG Region Karlsruhe 7,25 (.249) PB q
2 835 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 7,27 SB q
3 623 MOGK Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg 7,30 SB v
4 882 MANETH Thorben 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 7,35 q
5 933 CHRISTMANN Jan 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,85 PB
6 656 SUNDHEIMER Andreas 1980 GER TSV Iggelheim 8,20 SB

925 FECHTER Tilman 1972 GER TG Traisa ab.
Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 12:49
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 764 IHEKWOABA Joel 2001 GER MTG Mannheim 7,24 SB q
2 828 FERNANDEZ SCHWALB José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,47 q
3 600 SIRAG Anes 2001 GER KSG Gerlingen 7,48 (.476) SB q+
4 668 CARDOSO NEVES Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 7,52 (.511)
5 834 KILIAN Marcel 2000 GER TSG Niefern 7,76 SB
6 626 REGE Shaunak 2004 LUX TSG 78 Heidelberg 7,87 SB
7 585 GORZITZA Heinz 1964 GER TV Forst 9,11 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 12:52
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 979 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,41 PB q
2 935 ROPERTI Davide 1996 ITA LAV Stadtwerke Tübingen 7,55 PB
3 677 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe 7,56 SB
4 881 KLENK Julius 2003 GER TSG Schwäbisch Hall 7,57 SB
5 850 AWATE Steven Brice 2001 GER LG Offenburg 7,58
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60m, Männer - Fortsetzung 11.01.2026 / 12:52
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 880 KLENK Jan Valentin 1997 GER TSG Schwäbisch Hall 7,75 SB
7 981 SCHIKOWSKI Leif 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,92 SB
8 767 MBOWE Thoma-Brendon 2006 GER MTG Mannheim 8,05 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 12:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 773 SCHOMBURG Valentin 2003 GER MTG Mannheim 7,42 PB q
2 771 SCHNEIDER Leon 2004 GER MTG Mannheim 7,48 (.479) SB
3 763 GOGOL Lukas 2004 GER MTG Mannheim 7,52 (.512) PB
4 676 MARTINOVIC David 2003 GER LG Region Karlsruhe 7,60
5 523 LINDEMANN Nicolas 2005 GER SG Bad Schönborn 7,61 PB
6 975 HEINRICH Leo 2003 GER TSG 1862 Weinheim 7,90 SB
7 926 MÜLLER Till 2004 GER TG Traisa 7,98 SB
8 629 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 8,10 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:13

60m, Männer 11.01.2026 / 14:08
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 607 ANSAH Owen 2000 GER Hamburger SV 6,68 SB
2 608 ANSAH-PEPRAH Lucas 2000 GER Hamburger SV 6,74 SB
3 609 BOATENG Junior 2002 GER Hamburger SV 6,98 SB
4 777 WIELAND Marian 2003 GER MTG Mannheim 7,03
5 661 DABO Marcel 2000 GER Karlsruher SC 7,04
6 670 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 7,12 SB
7 663 WALDNER Maximilian 1997 GER Karlsruher SC 7,13
8 764 IHEKWOABA Joel 2001 GER MTG Mannheim 7,25 (.246) SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:31

60m, Männer 11.01.2026 / 14:05
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 667 BOWE Julian 2002 GER LG Region Karlsruhe 7,23 PB
2 835 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 7,25 (.243) SB
3 882 MANETH Thorben 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 7,29
4 979 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,36 PB
5 828 FERNANDEZ SCHWALB José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,48

600 SIRAG Anes 2001 GER KSG Gerlingen ab.
768 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim ab.
773 SCHOMBURG Valentin 2003 GER MTG Mannheim ab.

Ergebnis Offiziell: 15:38:31

200m, Männer 11.01.2026 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 670 IPPEN Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 22,22 1./II PB
2 777 WIELAND Marian 2003 GER MTG Mannheim 22,24 1./I SB
3 661 DABO Marcel 2000 GER Karlsruher SC 22,37 2./I SB
4 749 BAUER Johannes 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 22,42 1./IV PB
5 663 WALDNER Maximilian 1997 GER Karlsruher SC 22,56 2./II SB
6 680 SOROKIN Maxim 2006 GER LG Region Karlsruhe 22,57 1./III SB
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200m, Männer - Fortsetzung 11.01.2026 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 771 SCHNEIDER Leon 2004 GER MTG Mannheim 22,95 2./III PB
8 979 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 23,31 1./VI PB
9 828 FERNANDEZ SCHWALB José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 23,45 1./VII PB

10 823 SCHEEL Thomas 1992 GER Sport-Union Neckarsulm 23,66 2./VI SB
11 623 MOGK Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg 23,86 1./V SB
12 672 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 23,87 2./IV SB
13 753 SIMON Felix 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 23,96 (.951) 2./VII PB
14 959 MÜLLER Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 23,96 (.960) 2./V SB
15 676 MARTINOVIC David 2003 GER LG Region Karlsruhe 24,10 3./VI PB
16 617 FELDMANN Moritz 2006 GER TSG 78 Heidelberg 24,46 3./V SB
17 678 ROJAHN Jakob 2006 GER LG Region Karlsruhe 24,47 3./III PB
18 677 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe 24,48 3./VII SB
19 850 AWATE Steven Brice 2001 GER LG Offenburg 24,66 1./VIII SB
20 802 ROSOWITSCH Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 24,78 4./VII SB
21 933 CHRISTMANN Jan 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 25,03 2./VIII PB
22 592 WIGGENHAUSER Simon 1994 GER VfB Friedrichshafen 25,10 3./IV SB
23 935 ROPERTI Davide 1996 ITA LAV Stadtwerke Tübingen 25,19 3./VIII SB
24 958 MOUHIBI Ilias 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,24 3./I PB
25 900 SPECHT Lennart 2005 GER VfL Sindelfingen 25,86 4./IV SB
26 957 KEßLER Thomas 1970 GER SG Walldorf Astoria 1902 26,01 4./VIII SB
27 994 DRÖGHOFF Philipp 1980 GER SG Weinstadt 27,08 4./I SB
28 526 BYERAM Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 27,23 3./II SB
29 584 GLEICHAUF Helmut 1965 GER TV Forst 27,59 4./III SB
30 544 SCHLÜTTER Bernd 1974 GER TSG Bruchsal 27,75 4./II SB

763 GOGOL Lukas 2004 GER MTG Mannheim ab. -/V
Ergebnis Offiziell:18:37:48

400m, Männer 11.01.2026 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 879 HAAG Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 50,17 1./I PB
2 868 GERARD Felix 2005 GER Running Team Ortenau 52,66 2./I SB
3 558 EBENER Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 52,87 1./II PB
4 575 KUTTER Jonas 2003 GER LG Filder 53,15 2./II PB
5 545 GEIGER Daniel 2006 GER SV Büchenbronn 53,81 3./I SB
6 981 SCHIKOWSKI Leif 2006 GER TSG 1862 Weinheim 55,03 3./II SB
7 900 SPECHT Lennart 2005 GER VfL Sindelfingen 55,40 1./III SB
8 994 DRÖGHOFF Philipp 1980 GER SG Weinstadt 60,22 2./III PB
9 703 KÖHN Manfred 1971 GER LG Kurpfalz 62,61 3./III SB

Ergebnis Offiziell:19:44:48

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 751 KLEIN Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 1:55,59 1./I PB
2 619 KALB Florian 1996 GER TSG 78 Heidelberg 1:59,46 3./I SB
3 892 BACHNER Mark 2001 GER VfL Sindelfingen 2:02,02 6./I SB
4 886 MÜLLER Aaron 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 2:04,40 1./II PB
5 802 ROSOWITSCH Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:06,10 5./II SB
6 618 HELLER Paul 2004 GER TSG 78 Heidelberg 2:06,35 8./I SB
7 775 WALTER Bastian 2005 GER MTG Mannheim 2:16,17 7./II SB
8 993 BROUS Patrick 1989 GER SG Weinstadt 2:19,45 3./III PB

885 GOBBERT Luis 2004 GER SV 98/07 Seckenheim ab. -/III
994 DRÖGHOFF Philipp 1980 GER SG Weinstadt ab. -/III
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 27,91 619 KALB Florian GER
400m 57,33 619 KALB Florian GER
600m 1:27,11 751 KLEIN Lars GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 29,02 574 KREBS Elias GER
400m 59,19 574 KREBS Elias GER
600m 1:31,31 574 KREBS Elias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,46 588 HEITZLER Lars GER
400m 1:01,93 588 HEITZLER Lars GER
600m 1:39,12 588 HEITZLER Lars GER
Ergebnis Offiziell:20:33:34

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 KIEFER David 1979 GER TV Bad Säckingen 4:16,71 SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,36 517 KIEFER David GER
400m 1:06,36 517 KIEFER David GER
600m 1:40,70 517 KIEFER David GER
800m 2:13,91 517 KIEFER David GER
1000m 2:49,74 517 KIEFER David GER
1200m 3:24,86 517 KIEFER David GER
1400m 3:59,14 518 SCHINDLER Pepe GER
Ergebnis Offiziell:20:33:36

60m Hürden, Männer (1,067m) 11.01.2026 / 09:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 MORDI Manuel 2003 GER Hamburger SV 8,21 SB
2 657 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,27 SB
3 774 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 8,73 SB
4 672 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 8,74 SB

Ergebnis Offiziell:11:56:14

60m Hürden Einlagelauf, Männer (1,067m) 11.01.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 MORDI Manuel 2003 GER Hamburger SV 8,11 SB
2 657 HEENE Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,29 SB
3 672 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 8,76 SB
4 774 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 8,81 SB

Ergebnis Offiziell:11:56:23

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 675 LUDWIG Niklas 2002 GER LG Region Karlsruhe 6,77 SB
x x 6,65 - 6,77 -

2 667 BOWE Julian 2002 GER LG Region Karlsruhe 6,70 SB
6,70 6,63 x x 6,24 6,69

3 917 BURKART Liam 2006 GER TSV Speyer 6,12 SB
x x 5,97 x 6,12 5,89

4 617 FELDMANN Moritz 2006 GER TSG 78 Heidelberg 6,07
5,79 5,90 5,99 5,98 5,87 6,07

5 673 KLINDER Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 4,54 SB
4,54 x 2,94 x x x

6 656 SUNDHEIMER Andreas 1980 GER TSV Iggelheim 4,51
x x 4,48 4,49 4,51 x
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

955 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 ab.

766 KOLETZKO Oliver 2003 GER MTG Mannheim ab.

568 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen ab.

762 BATZ Simon 2002 GER MTG Mannheim ab.

621 MAYER Patrick 2000 GER TSG 78 Heidelberg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 955 656 673 675 617 917 766 568 667 762 621
Versuch 4-6 656 673 917 617 675 667
Ergebnis Offiziell:18:38:06

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 768 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 15,18 PB
x 15,18 14,66 14,47 - x

2 (2) 773 SCHOMBURG Valentin 2003 GER MTG Mannheim 14,56 SB
14,21 14,25 14,39 14,43 14,54 14,56

3 (4) 834 KILIAN Marcel 2000 GER TSG Niefern 12,69 SB
12,69 12,33 x 12,42 12,10 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 834 658 773 797 768
Ergebnis Offiziell:16:13:36

60m, Frauen 11.01.2026 / 11:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 784 KAMMERSCHMITT Sina 2003 GER MTG Mannheim 7,48 SB q
2 782 JALLOH Hawa 2003 GER MTG Mannheim 7,54 SB q
3 795 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 7,87 SB q
4 794 MEIER Emilie 2002 GER MTG Mannheim 7,91 SB q
5 843 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 8,43 SB
6 631 BAUMGARTEN Lisa 2003 GER TSG 78 Heidelberg 8,47 PB
7 792 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 8,58 PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04

60m, Frauen 11.01.2026 / 11:43
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 939 HERRFURTH Luisa 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,70 PB q
2 779 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim 7,85 PB q
3 797 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 7,96 SB v
4 801 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 8,08 SB q
5 848 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern 8,26
6 840 KATZ Laura 2005 GER TSG Niefern 8,88 SB
7 870 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 8,96 (.960) SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04
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60m, Frauen 11.01.2026 / 11:46
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 940 PETER Daria 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,60 PB q
2 635 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 7,97 PB q
3 832 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 8,10 SB q
4 938 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,27 (.267) SB
5 841 KNÖRNSCHILD Natalie 2003 GER TSG Niefern 8,51 PB
6 690 HALWAS Paulina 2001 GER LG Region Karlsruhe 8,56 PB
7 649 MÖSKE Alexandra 1980 GER DJK Hockenheim 8,96 (.959) SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04

60m, Frauen 11.01.2026 / 11:49
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 826 DUSSINGER Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 7,99 PB q
2 967 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,13 (.122) SB q
3 639 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 8,19 SB q
4 665 STRIEBEL Sophia 2004 GER Karlsruher SC 8,31 (.310) SB
5 953 SIMMES Vanessa 2005 GER SV Waldkirch 8,79 SB
6 641 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 8,89 PB
7 945 EICHHORN Sarah 2003 GER Unterländer LG 9,38 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04

60m, Frauen 11.01.2026 / 11:52
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 937 BRANTSCH Thea [GK] 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,04 PB q
2 929 BEISEL Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 8,22 q+
3 715 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,25
4 633 BÖHL Julia 2003 GER TSG 78 Heidelberg 8,53 SB
5 638 MÄGEL Paula 1995 GER TSG 78 Heidelberg 8,80 SB
6 664 KIESNER Charlotte 2004 GER Karlsruher SC 9,03 SB
7 936 BERGER Vanessa 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9,17 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04

60m, Frauen 11.01.2026 / 11:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 987 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 8,13 (.124) PB q
2 636 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 8,27 (.264) PB
3 837 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern 8,31 (.303) PB
3 941 SCHROEDER Lena 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,31 (.303) PB
5 796 MÜLLER Alisa 2006 GER MTG Mannheim 8,32 SB
6 534 PFEIFFER Sidney 2006 GER LG Badische Bergstraße 8,37 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:04

60m, Frauen 11.01.2026 / 13:38
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 782 JALLOH Hawa 2003 GER MTG Mannheim 7,50 SB
2 784 KAMMERSCHMITT Sina 2003 GER MTG Mannheim 7,55 SB
3 940 PETER Daria 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,58 PB
4 939 HERRFURTH Luisa 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,80 SB
5 779 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim 7,91 SB
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60m, Frauen - Fortsetzung 11.01.2026 / 13:38
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 795 METZ Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 7,92 SB
7 635 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 7,95 PB
8 794 MEIER Emilie 2002 GER MTG Mannheim 7,97 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:25

60m, Frauen 11.01.2026 / 13:35
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 826 DUSSINGER Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 7,94 PB
2 937 BRANTSCH Thea [GK] 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,03 PB
3 801 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 8,04 (.032) SB
3 987 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 8,04 (.032) PB
5 832 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 8,08 SB
6 967 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,12 SB
7 929 BEISEL Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 8,17
8 639 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 8,19 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:25

200m, Frauen 11.01.2026 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 684 BÖER Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 24,09 (.082) 1./I PB
2 940 PETER Daria 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 24,09 (.084) 2./I PB
3 779 GIESCHE Antonia 2000 GER MTG Mannheim 24,88 1./II SB
4 635 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 25,38 1./III PB
5 700 ZWIRNER Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 25,45 1./VIII PB
6 788 LENZ Faye 2006 GER MTG Mannheim 25,52 2./III PB
7 832 VON FOLLENIUS Felicia 2006 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25,53 1./IV PB
8 781 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 25,69 1./VI SB
9 967 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,85 1./V PB

10 937 BRANTSCH Thea [GK] 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 26,28 2./V PB
11 685 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 26,31 2./VI SB
12 987 GÖTZEL Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim 26,34 1./VII PB
13 639 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 26,51 2./VII SB
14 665 STRIEBEL Sophia 2004 GER Karlsruher SC 26,54 3./VI SB
15 941 SCHROEDER Lena 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 26,65 1./IX SB
16 687 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 26,68 2./VIII SB
17 912 RENDER Hanna 2003 GER VfL Sindelfingen 26,69 2./II SB
18 613 SINGLER Rebecca 2005 GER TV Haslach 26,90 2./IV SB
19 636 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 27,05 (.041) 2./IX SB
20 640 OESTE Carolina 2005 GER TSG 78 Heidelberg 27,05 (.046) 3./IV SB
21 715 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 27,07 3./VIII =PB
22 938 BRAUN Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 27,23 4./VIII SB
23 633 BÖHL Julia 2003 GER TSG 78 Heidelberg 27,25 3./III SB
24 848 ZIEGELMEIER Lina 2006 GER TSG Niefern 27,62 3./V SB
25 690 HALWAS Paulina 2001 GER LG Region Karlsruhe 27,67 4./V PB
26 792 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 27,88 3./IX SB
27 843 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 28,34 3./I PB
28 719 GERNER Sophia 2006 GER ETSV Lauda 29,20 4./IX PB
29 845 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 29,22 4./I SB
30 953 SIMMES Vanessa 2005 GER SV Waldkirch 29,43 3./II PB
31 906 EISENMANN Luise 2004 GER VfL Sindelfingen 30,87 4./III SB
32 966 HORMANN Ulrike 1973 GER SG Walldorf Astoria 1902 32,34 4./IV SB
33 945 EICHHORN Sarah 2003 GER Unterländer LG 32,46 4./II SB

696 STREICHSBIER Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe ab. -/VII
Ergebnis Offiziell:17:20:50
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400m, Frauen 11.01.2026 / 18:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 756 PECHT Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 56,79 1./II SB
2 755 MAINKA Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 57,36 1./I PB
3 912 RENDER Hanna 2003 GER VfL Sindelfingen 58,10 2./II SB
4 781 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 58,49 1./III SB
5 968 KRÄMER Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 59,81 2./I SB
6 538 SCHAARSCHMIDT Rika 2005 GER TG Biberach 64,05 2./III SB
7 791 MAGG Verena 1995 GER MTG Mannheim 66,11 3./III SB
8 849 RODINGER Christin 2001 GER TG Nürtingen 66,49 4./III SB
9 906 EISENMANN Luise 2004 GER VfL Sindelfingen 67,18 3./I SB

10 985 BÄHR Virginie 1971 GER TSG 1862 Weinheim 71,71 3./II SB
Ergebnis Offiziell:19:06:11

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 864 VÖGELE Lena 2004 GER LG Offenburg 2:26,68 3./I SB
528 GRAF Susanne 1985 GER SCL Heel Baden-Baden ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,64 952 SPIEß Lea GER
400m 1:09,94 952 SPIEß Lea GER
600m 1:47,71 952 SPIEß Lea GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,10 704 BIEMER Emilia GER
400m 1:17,76 704 BIEMER Emilia GER
600m 1:57,62 754 HEINE Selma GER
Ergebnis Offiziell:19:48:53

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 730 KOßMANN Alicia 1998 GER SG Leutershausen 4:35,52 PB
2 910 OESTERLE Lisa-Marie 1997 GER VfL Sindelfingen 4:53,40 SB
3 655 MÜLLER Lena 2001 GER LLG Hunsrück 5:05,36 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 34,22 582 LANZERATH Tabea GER
400m 1:12,62 582 LANZERATH Tabea GER
600m 1:50,30 730 KOßMANN Alicia GER
800m 2:25,97 730 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:02,13 730 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:39,17 730 KOßMANN Alicia GER
1400m 4:17,41 730 KOßMANN Alicia GER
Ergebnis Offiziell:20:33:42

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 LOBE Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 8,31 1./I SB
2 782 JALLOH Hawa 2003 GER MTG Mannheim 8,39 2./I SB
3 687 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 8,85 3./I PB
4 700 ZWIRNER Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,86 4./I PB
5 659 WALTHANER Ronja 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,98 5./I SB
6 801 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 9,21 6./I SB
7 640 OESTE Carolina 2005 GER TSG 78 Heidelberg 9,51 4./III SB
8 845 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 9,82 1./II PB
9 696 STREICHSBIER Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 9,89 7./I SB

10 870 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 10,19 3./II SB
11 936 BERGER Vanessa 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10,36 4./II SB
12 929 BEISEL Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 11,00 6./III SB
13 846 ULLMANN Laura 1998 GER TSG Niefern 11,34 5./II PB
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60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

872 WIEGAND Pauline 2005 GER TG Rimbach ab. -/II
Ergebnis Offiziell:11:56:15

60m Hürden Einlagelauf, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 LOBE Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 8,18 SB
2 782 JALLOH Hawa 2003 GER MTG Mannheim 8,44 SB
3 687 FREY Nicole 1998 GER LG Region Karlsruhe 8,78 SB
4 700 ZWIRNER Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,90 (.891) SB
5 659 WALTHANER Ronja 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,90 (.897) SB
6 801 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 9,14 SB
7 748 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 9,32 SB
8 691 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,54 SB

Ergebnis Offiziell:11:56:25

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) MTG Mannheim 1 GER MTG Mannheim 1:41,95 SB
1: 784, KAMMERSCHMITT Sina (2003) 2: 794, MEIER Emilie (2002)
3: 788, LENZ Faye (2006) 4: 795, METZ Kimberly-Trisha (2005)
MTG Mannheim 2 GER MTG Mannheim aufg.
1: 801, WAGNER Lea (2006) 2: 780, HÄHNEL Felizia (2009)
3: 781, HAISCH Widelene (2006) 4: 785, KIENLE Dorothea (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 25,67 MTG Mannheim 1 GER
400m 50,60 MTG Mannheim 1 GER
600m 1:16,74 MTG Mannheim 1 GER
Ergebnis Offiziell:15:38:44

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 796 MÜLLER Alisa 2006 GER MTG Mannheim 5,59 1./I SB
x 5,59 5,36 5,42 5,32 5,51

2 509 DÜRR Rebecca 1982 GER TB Bad Cannstatt 5,45 2./I SB
5,42 x 5,45 5,24 5,23 x

3 635 GRÖNE Jana 2000 GER TSG 78 Heidelberg 5,44 3./I PB
5,33 x 5,19 5,44 5,33 5,33

4 780 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 5,38 4./I SB
4,95 4,99 5,22 5,07 5,33 5,38

5 688 GARAY Nina 1996 GER LG Region Karlsruhe 5,38 5./I SB
5,17 4,77 5,38 5,15 4,86 x

6 696 STREICHSBIER Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 5,33 6./I SB
5,25 5,24 5,31 5,33 5,26 5,09

7 845 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 5,10 7./I PB
5,10 5,01 4,87 4,76 x 5,04

8 640 OESTE Carolina 2005 GER TSG 78 Heidelberg 5,09 8./I SB
5,09 x 4,99 4,78 5,01 4,97

9 636 HÖRNER Chaya-Shirin 2004 GER TSG 78 Heidelberg 5,08 9./I PB
4,65 4,93 5,08

10 596 LYHS Wiebke 1995 GER LG Gäu Athletics 5,02 10./I SB
3,11 4,91 5,02

11 638 MÄGEL Paula 1995 GER TSG 78 Heidelberg 5,00 11./I SB
4,85 4,85 5,00

12 715 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 4,79 12./I SB
4,79 x 4,79

13 841 KNÖRNSCHILD Natalie 2003 GER TSG Niefern 4,68 13./I PB
4,67 4,52 4,68
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 534 PFEIFFER Sidney 2006 GER LG Badische Bergstraße 4,54 14./I SB
x 4,54 x

15 840 KATZ Laura 2005 GER TSG Niefern 4,53 15./I SB
4,53 4,39 x

16 632 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 4,51 16./I SB
3,29 4,51 3,06

17 649 MÖSKE Alexandra 1980 GER DJK Hockenheim 4,38 17./I SB
4,29 4,19 4,38

18 889 KIRCHNER Pia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 4,35 18./I SB
4,35 4,15 4,09

19 890 LO RICCO Chiara 1998 GER SV 98/07 Seckenheim 4,28 19./I SB
x 4,16 4,28

20 846 ULLMANN Laura 1998 GER TSG Niefern 4,19 20./I
4,03 4,16 4,19

21 945 EICHHORN Sarah 2003 GER Unterländer LG 3,79 21./I SB
3,78 3,65 3,79

22 965 GRÖNE Ruth 1971 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,59 22./I SB
x x 3,59

870 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 ogV ./I
x x x

641 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg ogV ./I
x r

633 BÖHL Julia 2003 GER TSG 78 Heidelberg ogV ./I
x x x

594 EUTEBACH Sina Philine 2001 GER LG Gäu Athletics ab.

872 WIEGAND Pauline 2005 GER TG Rimbach ab.

837 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale A 889 638 840 534 845 965 509 594 780 870 945 796 872 632
Finale B 649 636 890 837 715 596 641 633 696 640 635 846 841 688
Versuch 4-6 640 845 780 696 635 688 509 796
Ergebnis Offiziell:15:38:09

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 797 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 12,76 SB
x 12,76 x 12,59 12,48 x

2 (5) 658 MAYER Rahel 2007 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,21 PB
x 10,99 x 11,08 11,21 10,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 834 658 773 797 768
Ergebnis Offiziell:16:13:36

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 12:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 857 SKUPIN-ALFA Magnus 2007 GER LG Offenburg 7,07 PB q
2 547 VALNION Linus 2008 GER TSG Deidesheim 7,22 SB v
3 546 LINDEMANN Hendrik 2007 GER TSG Deidesheim 7,23 (.228) SB q
4 525 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 7,29 (.281) SB v
5 856 SCHULER Theo 2008 GER LG Offenburg 7,60 PB q
6 611 KÖGEL Marvin 2008 GER ASV Harthausen 7,98 SB

605 BRECKLE Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach ab.
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Ergebnis Offiziell: 14:04:11

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 12:28
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 894 HAUMANN Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 7,21 PB q
2 602 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 7,23 (.224) q
3 817 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 7,24 PB q
4 624 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 7,79 PB
5 927 PONS Marlon 2008 GER TG Traisa 7,89 PB
6 511 ZIERKE Justus 2008 GER LTV Bad Dürkheim 7,91 PB

527 WALLHORN Enno 2007 GER SCL Heel Baden-Baden disq.
TR 16.8 (Fehlstart)

Ergebnis Offiziell: 14:04:11

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 12:31
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 825 WEFEL Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 7,29 (.282) PB q
2 873 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 7,49 q
3 833 FALLER Mattes 2007 GER TSG Niefern 7,54 SB v
4 855 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 7,61 q
5 590 SCHAICH Jannis 2008 GER USC Freiburg 7,71 (.702) q+
6 561 KERN Sander 2008 GER TSG Eisenberg 8,01 SB
7 557 BAUMBAUER Kai 2008 GER TSG Eisenberg 8,06 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:11

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 12:34
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 738 NÄGELE Jannik 2008 GER LAZ Ludwigsburg 7,40 SB q
2 980 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 7,51 PB q
3 739 NEIB Niclas 2008 GER LAZ Ludwigsburg 7,66 =PB v
4 742 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 7,71 (.701) SB q+
5 962 SIEGMANN Jonas 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,74 SB q+
6 956 HÜBL Tobias 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,54 PB

Ergebnis Offiziell: 14:04:11

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 12:37
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 851 CHABANE Soufian 2007 GER LG Offenburg 7,50 q
2 811 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz 7,62 PB q
3 573 BUTTER Sören 2008 GER LG Filder 7,77 PB
4 712 RIEGLER Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 7,78 (.774) SB
5 829 LI John 2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,78 (.778)
6 854 PFLETSCHINGER DE LAS HERAS

Max
2008 GER LG Offenburg 8,05 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:11
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60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:58
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 857 SKUPIN-ALFA Magnus 2007 GER LG Offenburg 7,10 SB
2 546 LINDEMANN Hendrik 2007 GER TSG Deidesheim 7,13 PB
3 602 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 7,19
4 894 HAUMANN Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 7,24 (.233) SB
5 817 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 7,24 (.237) PB
6 825 WEFEL Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 7,25 PB
7 738 NÄGELE Jannik 2008 GER LAZ Ludwigsburg 7,35 SB
8 873 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 7,49

Ergebnis Offiziell: 15:38:30

60m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:55
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 851 CHABANE Soufian 2007 GER LG Offenburg 7,47 PB
2 980 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 7,48 PB
3 811 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz 7,54 PB
4 856 SCHULER Theo 2008 GER LG Offenburg 7,56 (.555) PB
5 855 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 7,56 (.556) SB
6 590 SCHAICH Jannis 2008 GER USC Freiburg 7,66
7 742 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 7,68 PB
8 962 SIEGMANN Jonas 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,69 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:30

200m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 857 SKUPIN-ALFA Magnus 2007 GER LG Offenburg 22,20 1./II PB
2 547 VALNION Linus 2008 GER TSG Deidesheim 22,63 1./I SB
3 735 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg 22,69 2./II SB
4 825 WEFEL Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 22,71 2./I PB
5 851 CHABANE Soufian 2007 GER LG Offenburg 23,26 1./V PB
6 738 NÄGELE Jannik 2008 GER LAZ Ludwigsburg 23,39 1./IV SB
7 815 LUTZKE Justus 2008 GER LG Neckargemünd 23,48 1./III SB
8 674 LABROUE Jacques 2008 GER LG Region Karlsruhe 23,68 2./IV SB
9 873 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 23,78 (.778) 1./VI PB

10 856 SCHULER Theo 2008 GER LG Offenburg 23,78 (.779) 3./IV SB
11 817 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 23,85 2./III PB
12 980 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 24,15 2./V SB
13 811 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz 24,21 2./VI PB
14 522 HIRST Liam 2007 GER SG Bad Schönborn 24,61 3./III SB
15 712 RIEGLER Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 24,64 1./VII PB
16 962 SIEGMANN Jonas 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 24,65 3./VI SB
17 927 PONS Marlon 2008 GER TG Traisa 24,72 2./VII PB
18 855 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 24,78 3./V SB
19 573 BUTTER Sören 2008 GER LG Filder 25,31 3./II SB
20 854 PFLETSCHINGER DE LAS HERAS

Max
2008 GER LG Offenburg 25,33 3./I SB

21 829 LI John 2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25,42 4./II
22 836 STUTZ Sören-Mathies 2007 GER TSG Niefern 25,56 4./I SB
23 701 GLANG Colin 2008 GER VfL Kirchheim/Teck 26,11 3./VII SB
24 611 KÖGEL Marvin 2008 GER ASV Harthausen 26,39 4./III

742 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg disq. -/IV
TR 17.3.3 (Bahn nach Innen verlassen)

590 SCHAICH Jannis 2008 GER USC Freiburg ab. -/VII
Ergebnis Offiziell:18:37:46
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400m, Männliche Jugend U20 11.01.2026 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 883 RODINGER Tim 2007 GER FSV Schwenningen 49,38 1./I PB
2 818 FECHTIG Tyrees 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 51,32 2./I SB
3 821 LANG Moritz 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 52,47 3./I PB
4 701 GLANG Colin 2008 GER VfL Kirchheim/Teck 57,46 1./II SB
5 922 NEHRLICH Josua 2008 GER SV Stuttgarter Kickers 59,15 2./II PB

928 SCHÜTZ Michael 2008 GER TG Traisa n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:19:34:05

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 803 SCHÖN Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 1:59,81 4./I PB
2 897 LEHR Philipp 2008 GER VfL Sindelfingen 2:02,39 7./I SB
3 574 KREBS Elias 2007 GER LG Filder 2:04,46 2./II PB
4 516 HEINEMANN Julius 2008 GER TV Bad Säckingen 2:05,00 3./II PB
5 548 PATSOV Hristo 2008 BUL TV Viktoria 1894 Dielheim 2:20,57 4./III PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 27,91 619 KALB Florian GER
400m 57,33 619 KALB Florian GER
600m 1:27,11 751 KLEIN Lars GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 29,02 574 KREBS Elias GER
400m 59,19 574 KREBS Elias GER
600m 1:31,31 574 KREBS Elias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,46 588 HEITZLER Lars GER
400m 1:01,93 588 HEITZLER Lars GER
600m 1:39,12 588 HEITZLER Lars GER
Ergebnis Offiziell:20:33:34

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 518 SCHINDLER Pepe 2008 GER TV Bad Säckingen 4:15,08 PB
2 949 DI GIOVANNI Marco 2008 GER VfL Waiblingen 4:22,43 PB
3 654 MÜLLER Felix 2008 GER LLG Hunsrück 4:31,08 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,36 517 KIEFER David GER
400m 1:06,36 517 KIEFER David GER
600m 1:40,70 517 KIEFER David GER
800m 2:13,91 517 KIEFER David GER
1000m 2:49,74 517 KIEFER David GER
1200m 3:24,86 517 KIEFER David GER
1400m 3:59,14 518 SCHINDLER Pepe GER
Ergebnis Offiziell:20:33:36

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 11.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 894 HAUMANN Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 8,05 1./I PB
2 735 FISCHER Ben Sky 2008 GER LAZ Ludwigsburg 8,16 1./II SB
3 525 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 8,34 2./I SB
4 674 LABROUE Jacques 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,58 2./II SB
5 731 LOREN Leon 2008 GER TG 04 Limburgerhof 8,66 3./II SB
6 873 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 9,05 3./I
7 624 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 9,14 4./I PB
8 590 SCHAICH Jannis 2008 GER USC Freiburg 9,29 4./II PB
9 559 HUNSINGER Lukas 2008 GER TSG Eisenberg 9,81 5./II SB

aW 629 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 9,00 -/I SB
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Ergebnis Offiziell:11:56:21

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 674 LABROUE Jacques 2008 GER LG Region Karlsruhe 6,43 PB
x 5,97 6,06 6,43 x x

2 858 WIRTH Jendrik 2008 GER LG Offenburg 6,10 PB
6,08 x 6,10 x 5,96 x

3 815 LUTZKE Justus 2008 GER LG Neckargemünd 6,10 PB
6,10 x 6,03 4,27 x 4,38

4 739 NEIB Niclas 2008 GER LAZ Ludwigsburg 5,89 SB
5,82 5,89 5,09 - 5,52 x

5 624 MOHR Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 5,84 PB
5,83 5,53 5,84 5,24 3,67 5,78

6 559 HUNSINGER Lukas 2008 GER TSG Eisenberg 5,54 PB
5,38 x 5,54 x 5,45 5,49

7 557 BAUMBAUER Kai 2008 GER TSG Eisenberg 5,28
5,15 5,28 5,17 x 4,98 5,09

561 KERN Sander 2008 GER TSG Eisenberg ab.

602 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim ab.

811 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz ab.

928 SCHÜTZ Michael 2008 GER TG Traisa ab.

527 WALLHORN Enno 2007 GER SCL Heel Baden-Baden ab.

836 STUTZ Sören-Mathies 2007 GER TSG Niefern ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-2 559 561 739 557 624 602 811 928 674 858 527 836 815
Versuch 3-6 557 559 624 739 674 815 858
Ergebnis Offiziell:18:38:08

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 11:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 778 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 7,68 PB q
2 839 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 7,71 PB q
3 916 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 7,84 SB q
4 699 ZEPF Nora 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,11 SB q
5 946 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 8,65 SB q+
6 694 SCHEEFER Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,67 SB
7 595 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 8,73 SB
8 552 MAURER Nele 2008 GER TG Dietlingen 8,89 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:02

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 11:33
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 562 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 7,96 SB q
2 695 SCHULZE Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,15 PB q
3 911 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 8,21 PB q
4 944 ECKERT Anika 2010 GER Unterländer LG 8,51 (.501) q
5 597 STAHL Johanna 2007 GER LG Gäu Athletics 8,61 SB q
6 567 TEWES Nina 2008 GER TV Eppelheim 1927 8,74 SB
7 859 BIEHLER Elise 2008 GER LG Offenburg 8,80 PB
8 947 SCHANZENBACH Charlotte 2010 GER Unterländer LG 9,05 SB
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Ergebnis Offiziell: 12:59:02

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 11:36
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 634 EROFEEVA Alisa 2008 RUS TSG 78 Heidelberg 8,06 SB q
2 682 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,22 PB q
3 533 NORD Vivian 2007 GER LG Badische Bergstraße 8,42 (.415) PB q
3 862 PRANJIC Olivia 2008 GER LG Offenburg 8,42 (.415) q
5 907 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 8,51 (.505) v
6 989 KUETCHOU Maella 2008 GER TSG 1862 Weinheim 8,62 SB q
7 512 GIESENBERG Elina 2008 GER LTV Bad Dürkheim 8,63 SB q
8 535 RINKE Lea 2008 GER LG Badische Bergstraße 8,72 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:02

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:31
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 7,65 PB
2 839 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 7,74 SB
3 916 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 7,87 SB
4 562 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 8,01 (.007) SB
4 634 EROFEEVA Alisa 2008 RUS TSG 78 Heidelberg 8,01 (.007) SB
6 699 ZEPF Nora 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,04 SB
7 695 SCHULZE Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,13 PB
8 911 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 8,34 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:12

60m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 13:28
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 682 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,21 PB
2 862 PRANJIC Olivia 2008 GER LG Offenburg 8,36
3 944 ECKERT Anika 2010 GER Unterländer LG 8,43
4 533 NORD Vivian 2007 GER LG Badische Bergstraße 8,46 SB
5 512 GIESENBERG Elina 2008 GER LTV Bad Dürkheim 8,48 PB
6 597 STAHL Johanna 2007 GER LG Gäu Athletics 8,70 (.699) SB
6 946 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 8,70 (.699) SB

989 KUETCHOU Maella 2008 GER TSG 1862 Weinheim ab.
Ergebnis Offiziell: 15:38:12

200m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 24,55 1./I PB
2 839 FISCHER Lisa 2009 GER TSG Niefern 25,24 2./I PB
3 916 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 25,52 1./II PB
4 634 EROFEEVA Alisa 2008 RUS TSG 78 Heidelberg 25,87 2./II SB
5 691 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 26,18 1./III SB
6 695 SCHULZE Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 26,52 1./IV PB
7 862 PRANJIC Olivia 2008 GER LG Offenburg 26,80 2./IV PB
8 748 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 26,89 2./III SB
9 699 ZEPF Nora 2007 GER LG Region Karlsruhe 27,14 1./VIII SB

10 682 ALFERI Maellys Franziska 2008 GER LG Region Karlsruhe 27,18 1./V PB
11 944 ECKERT Anika 2010 GER Unterländer LG 27,22 2./V PB
12 911 RATHMANN Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 27,47 3./V SB
13 537 KREYE Maybrit 2007 GER TG Biberach 27,73 2./VIII SB



Hallensportfest Aktive, Jugend U20/U18
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 11.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.01.2026 20:39:43 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für MTG Mannheim Seite 16 von 28

200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 11.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 744 KRÜGER Lina Mara 2008 GER LAZ Ludwigsburg 27,74 1./VI PB
15 785 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 27,99 1./VII SB
16 694 SCHEEFER Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 28,15 3./I PB
17 865 WAUER Saskia 2007 GER LG Offenburg 28,23 2./VI SB
18 711 ACS Johanna 2007 GER TV Lahr 28,25 2./VII SB
19 816 LORENC Amelia 2008 GER LG Neckargemünd 28,38 3./VII SB
20 867 WITTENZELLNER Lena 2008 GER LG Offenburg 28,52 3./VIII PB
21 948 GRZYWACZ Zofia 2008 POL TV Villingen 28,66 3./III SB
22 692 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 29,03 4./III PB
23 921 SAMMET Pia 2007 GER TSG Steinheim 29,16 3./II PB
24 859 BIEHLER Elise 2008 GER LG Offenburg 29,31 4./I SB
25 552 MAURER Nele 2008 GER TG Dietlingen 29,41 3./VI SB
26 595 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 29,59 4./V SB
27 920 GRIESINGER Lena 2008 GER TSG Steinheim 30,42 3./IV SB
28 947 SCHANZENBACH Charlotte 2010 GER Unterländer LG 30,52 4./IV SB
29 932 PATRICELLI Matilda 2007 GER TG Traisa 31,07 4./II PB

Ergebnis Offiziell:17:20:48

400m, Weibliche Jugend U20 11.01.2026 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 652 KRAUß Anne 2007 GER Spvgg Holzgerlingen 57,70 1./I PB
2 915 SPIEß Rebecca 2007 GER VfL Sindelfingen 57,71 1./II PB
3 578 BEINLICH Lara 2008 GER LG Filder 59,41 2./I PB
4 514 WULFERT Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 59,80 3./I SB
5 785 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 60,81 4./I SB
6 711 ACS Johanna 2007 GER TV Lahr 61,78 2./II SB
7 867 WITTENZELLNER Lena 2008 GER LG Offenburg 64,55 3./II SB
8 948 GRZYWACZ Zofia 2008 POL TV Villingen 67,81 4./II SB

Ergebnis Offiziell:19:06:12

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 991 SCHAAR Solveig 2008 GER TSG 1862 Weinheim 2:31,49 6./I SB
2 754 HEINE Selma 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:34,93 2./II PB
3 646 BECKER Leona 2008 GER LAV Heilbronner Land 2:41,47 7./I SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,64 952 SPIEß Lea GER
400m 1:09,94 952 SPIEß Lea GER
600m 1:47,71 952 SPIEß Lea GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,10 704 BIEMER Emilia GER
400m 1:17,76 704 BIEMER Emilia GER
600m 1:57,62 754 HEINE Selma GER
Ergebnis Offiziell:19:48:53

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 582 LANZERATH Tabea 2007 GER LG Filstal 4:47,70 PB
2 653 KRAUß Jule 2007 GER Spvgg Holzgerlingen 4:48,33 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 34,22 582 LANZERATH Tabea GER
400m 1:12,62 582 LANZERATH Tabea GER
600m 1:50,30 730 KOßMANN Alicia GER
800m 2:25,97 730 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:02,13 730 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:39,17 730 KOßMANN Alicia GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
1400m 4:17,41 730 KOßMANN Alicia GER
Ergebnis Offiziell:20:33:42

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 9,09 1./III SB
2 691 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,27 (.268) 2./III SB
2 907 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 9,27 (.268) 2./III PB
4 814 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 9,64 5./III SB
5 946 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 10,07 2./II SB

Ergebnis Offiziell:11:56:15

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 814 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 5,28 1./II SB
5,14 5,03 5,07 x 5,28 5,26

2 532 NORD Olivia 2010 GER LG Badische Bergstraße 5,20 2./II PB
4,93 4,88 x 5,20 x 5,04

3 514 WULFERT Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 5,07 3./II SB
4,89 5,04 5,01 4,95 5,07 x

4 816 LORENC Amelia 2008 GER LG Neckargemünd 5,01 4./II PB
4,17 4,83 5,01 4,88 4,84 4,88

5 692 PONZELAR Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 4,91 5./II PB
4,68 4,68 4,81 x 4,54 4,91

6 989 KUETCHOU Maella 2008 GER TSG 1862 Weinheim 4,90 6./II SB
4,86 4,90 r

7 535 RINKE Lea 2008 GER LG Badische Bergstraße 4,88 7./II SB
4,88 x x x x x

8 650 REINMUTH Fabienne 2007 GER DJK Hockenheim 4,85 8./II SB
4,34 4,51 4,85 4,48 4,66 4,41

9 567 TEWES Nina 2008 GER TV Eppelheim 1927 4,75 9./II PB
4,75 4,68 x

10 970 RAPPENECKER Leni 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,70 10./II PB
4,70 4,67 x

11 944 ECKERT Anika 2010 GER Unterländer LG 4,64 11./II SB
4,50 4,64 4,58

12 946 NUßBAUM Carla 2008 GER Unterländer LG 4,51 12./II SB
4,39 4,51 4,51

13 533 NORD Vivian 2007 GER LG Badische Bergstraße 4,48 13./II SB
x 4,48 x

14 554 POLZIN Ylva 2009 GER TV Eberbach 4,42 14./II SB
4,12 3,82 4,42

15 595 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 4,35 15./II SB
3,99 4,35 x

16 947 SCHANZENBACH Charlotte 2010 GER Unterländer LG 4,18 16./II SB
4,07 4,18 x

17 597 STAHL Johanna 2007 GER LG Gäu Athletics 4,13 17./II SB
4,13 x 3,16

18 932 PATRICELLI Matilda 2007 GER TG Traisa 4,12 18./II SB
x 4,12 4,02

530 STRIEBEL Amelie 2007 GER SCL Heel Baden-Baden ab.

647 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale A 989 647 533 532 554 650 947 944 597 692
Finale B 567 535 514 932 530 970 816 814 946 595
Versuch 4-6 692 650 535 532 816 514 814
Ergebnis Offiziell:13:14:17
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60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:05
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 810 SECIRI Linor 2010 GER TV Mühlacker 7,04 PB q
2 569 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 7,19 PB q
3 524 NEES Louis 2009 GER SG Bad Schönborn 7,25 PB q
4 740 SCHWEISSGUT Ekkanat Neo 2009 GER LAZ Ludwigsburg 7,60 SB q
5 630 WERNER Luk 2011 GER TSG 78 Heidelberg 7,68 PB q
6 822 MIKLOSCH Laurin 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 7,71 PB v
7 812 WEYHING Frederik 2010 GER LG Neckar-Enz 7,81 (.801) PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:07

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:08
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 884 FRANZEN Jakob 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 7,34 PB q
2 577 WEINMANN Lenn 2009 GER LG Filder 7,48 PB q
3 713 VÖLKLE Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 7,52 PB q
4 503 WEHRLE Hannes 2009 GER LG Baar 7,59 q
5 736 HEGER Fynn 2010 GER LAZ Ludwigsburg 7,64 (.638) SB v
6 589 KLOTT Christian 2010 GER USC Freiburg 7,84 PB
7 625 MÜNSCHER Fabio 2011 GER TSG 78 Heidelberg 8,46 PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:07

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:11
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 551 MARTINI Hannes 2009 GER TG Dietlingen 7,58 SB q
2 820 KERN Luis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 7,61 PB q
3 616 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 7,69 PB q
4 570 REIF Noah 2010 GER TV Eppingen 7,93 (.923) SB
5 510 FRANCK Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 7,94
6 887 THOMAS Leonard 2010 GER SV 98/07 Seckenheim 8,09 (.085) PB

501 RASZILLIER Julian 2009 GER LG Baar ab.
Ergebnis Offiziell: 12:59:07

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:14
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 717 KERNER Gero 2010 GER ETSV Lauda 7,65 SB q
2 765 ISRAEL Theo Clemens 2009 GER MTG Mannheim 7,76 PB
3 645 HUTZENLAUB Oscar 2011 GER LAV Heilbronner Land 7,81 (.808) PB
4 586 ERNESTO Yvest 2009 GER USC Freiburg 7,93 (.923)
5 679 SCHMIDT Jakob 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,09 (.084) PB
6 614 AMBRAZ Gradiv 2010 GER TSG 78 Heidelberg 8,13 SB
7 576 SCHUMACHER Tom 2009 GER LG Filder 8,18 PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:07
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60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:17
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 852 EXPÓSITO Pio 2009 GER LG Offenburg 7,41 q
2 627 SEITERLE Benjamin 2009 GER TSG 78 Heidelberg 7,64 (.640) SB q
3 770 SCHANZ Tim 2009 GER MTG Mannheim 7,75 PB q+
4 587 FLEIG Hannes 2011 GER USC Freiburg 7,98
5 819 JOOS Maximilian 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 8,07 SB
6 628 TITTEL Tom 2010 GER TSG 78 Heidelberg 8,67 SB

824 SCHUH Luke 2010 GER Sport-Union Neckarsulm ab.
Ergebnis Offiziell: 12:59:07

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:48
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 810 SECIRI Linor 2010 GER TV Mühlacker 7,04 PB
2 569 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 7,23 SB
3 524 NEES Louis 2009 GER SG Bad Schönborn 7,30 SB
4 884 FRANZEN Jakob 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 7,36 SB
5 852 EXPÓSITO Pio 2009 GER LG Offenburg 7,38 PB
6 577 WEINMANN Lenn 2009 GER LG Filder 7,50 SB
7 713 VÖLKLE Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 7,51 PB
8 551 MARTINI Hannes 2009 GER TG Dietlingen 7,57 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:28

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:45
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 820 KERN Luis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 7,56 PB
2 740 SCHWEISSGUT Ekkanat Neo 2009 GER LAZ Ludwigsburg 7,59 SB
3 503 WEHRLE Hannes 2009 GER LG Baar 7,61
4 717 KERNER Gero 2010 GER ETSV Lauda 7,69 SB
5 616 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 7,70 (.694) SB
5 627 SEITERLE Benjamin 2009 GER TSG 78 Heidelberg 7,70 (.694) SB
7 770 SCHANZ Tim 2009 GER MTG Mannheim 7,75 PB
8 630 WERNER Luk 2011 GER TSG 78 Heidelberg 7,87 SB

Ergebnis Offiziell: 15:38:28

200m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 810 SECIRI Linor 2010 GER TV Mühlacker 23,02 1./IV SB
2 852 EXPÓSITO Pio 2009 GER LG Offenburg 23,55 2./IV SB
3 884 FRANZEN Jakob 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 23,61 1./II SB
4 820 KERN Luis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 23,67 1./III PB
5 737 SCHAFFERT Noah 2010 GER LAZ Ludwigsburg 23,88 1./I SB
6 577 WEINMANN Lenn 2009 GER LG Filder 23,96 2./II PB
7 551 MARTINI Hannes 2009 GER TG Dietlingen 24,10 2./I SB
8 713 VÖLKLE Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 24,21 2./III PB
9 503 WEHRLE Hannes 2009 GER LG Baar 24,36 3./IV SB

10 681 WEIHS Julian 2009 GER LG Region Karlsruhe 24,39 4./IV PB
11 627 SEITERLE Benjamin 2009 GER TSG 78 Heidelberg 24,49 1./V SB
12 770 SCHANZ Tim 2009 GER MTG Mannheim 24,59 1./VI PB
13 589 KLOTT Christian 2010 GER USC Freiburg 24,73 1./VII SB
14 616 EDINGER Johannes 2009 GER TSG 78 Heidelberg 24,76 2./V PB
15 999 MACALUSO Sven 2009 GER TV Eppelheim 1927 25,18 2./VII SB
16 564 EMMERICH Jan 2010 GER TV Eppelheim 1927 25,22 (.217) 3./II SB
17 812 WEYHING Frederik 2010 GER LG Neckar-Enz 25,22 (.219) 3./V SB
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.01.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 560 KAMMERER Tim 2010 GER TSG Eisenberg 25,79 3./VII SB
19 630 WERNER Luk 2011 GER TSG 78 Heidelberg 26,09 3./I SB
20 893 DINKOS Arthur 2011 GER VfL Sindelfingen 26,42 2./VI PB
21 905 ZHABITSKIY Sergey 2010 GER VfL Sindelfingen 26,53 3./VI PB
22 576 SCHUMACHER Tom 2009 GER LG Filder 26,80 4./I SB
23 625 MÜNSCHER Fabio 2011 GER TSG 78 Heidelberg 27,29 3./III SB
24 614 AMBRAZ Gradiv 2010 GER TSG 78 Heidelberg 27,47 4./II SB
25 588 HEITZLER Lars 2009 GER USC Freiburg 27,61 4./VI SB
26 904 ZHABITSKIY Konstantin 2010 GER VfL Sindelfingen 28,08 4./V SB
27 628 TITTEL Tom 2010 GER TSG 78 Heidelberg 28,99 4./III SB

Ergebnis Offiziell:18:37:45

400m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 521 HALLER Adrian 2009 GER SG Bad Schönborn 53,58 1./III SB
2 572 BLESSING Lukas 2009 GER LG Filder 55,16 1./I PB
3 905 ZHABITSKIY Sergey 2010 GER VfL Sindelfingen 57,26 1./II PB
4 950 GRÄNZER Bela 2009 GER VfL Waiblingen 57,51 2./I SB
5 519 SOLJIN Ilias 2010 GER TV Bad Säckingen 58,00 3./I SB
6 923 TWORK Ben 2010 GER SV Stuttgarter Kickers 58,62 2./III SB
7 560 KAMMERER Tim 2010 GER TSG Eisenberg 58,70 3./III SB
8 961 RÜCKERT David 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 58,73 4./III SB
9 893 DINKOS Arthur 2011 GER VfL Sindelfingen 60,48 2./II PB

10 904 ZHABITSKIY Konstantin 2010 GER VfL Sindelfingen 61,83 3./II PB
11 741 SEITZ Frederick 2010 GER LAZ Ludwigsburg 62,86 4./II SB

Ergebnis Offiziell:19:06:15

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 903 WIEDENMANN Dominik 2009 GER VfL Sindelfingen 1:58,90 2./I PB
2 942 FUCHß Fred 2009 GER Unterländer LG 2:01,86 5./I PB
3 716 HUBER Maximilian Leon 2009 GER ETSV Lauda 2:05,76 4./II PB
4 622 MNICH Maximilian 2010 GER TSG 78 Heidelberg 2:10,22 6./II PB
5 543 REICHERT Johannes 2009 GER TSG Bruchsal 2:16,62 1./III PB
6 588 HEITZLER Lars 2009 GER USC Freiburg 2:17,26 2./III PB
7 644 FRANKOWSKI Jonas 2010 GER LAV Heilbronner Land 2:18,18 8./II SB
8 853 FINKE Lars 2011 GER LG Offenburg 2:20,75 5./III SB
9 977 RAUH Tim 2011 GER TSG 1862 Weinheim 2:23,78 6./III SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 27,91 619 KALB Florian GER
400m 57,33 619 KALB Florian GER
600m 1:27,11 751 KLEIN Lars GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 29,02 574 KREBS Elias GER
400m 59,19 574 KREBS Elias GER
600m 1:31,31 574 KREBS Elias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,46 588 HEITZLER Lars GER
400m 1:01,93 588 HEITZLER Lars GER
600m 1:39,12 588 HEITZLER Lars GER
Ergebnis Offiziell:20:33:34
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1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 651 FRANK Lukas 2010 GER LG Hohenlohe 4:31,84 SB
2 718 RUDERT Damian 2009 GER ETSV Lauda 4:34,96 PB
3 566 RÖHRENBECK Florian 2010 GER TV Eppelheim 1927 4:50,12 SB
4 565 PÖHLER Fabio 2010 GER TV Eppelheim 1927 5:13,66 SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,36 517 KIEFER David GER
400m 1:06,36 517 KIEFER David GER
600m 1:40,70 517 KIEFER David GER
800m 2:13,91 517 KIEFER David GER
1000m 2:49,74 517 KIEFER David GER
1200m 3:24,86 517 KIEFER David GER
1400m 3:59,14 518 SCHINDLER Pepe GER
Ergebnis Offiziell:20:33:36

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.01.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 502 SOHMER Lenny 2009 GER LG Baar 8,89 1./I PB
2 681 WEIHS Julian 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,90 2./I SB
3 589 KLOTT Christian 2010 GER USC Freiburg 9,00 1./II PB
4 713 VÖLKLE Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 9,01 2./II SB
5 501 RASZILLIER Julian 2009 GER LG Baar 9,12 3./I SB
6 586 ERNESTO Yvest 2009 GER USC Freiburg 9,23 4./I
7 887 THOMAS Leonard 2010 GER SV 98/07 Seckenheim 9,27 5./I SB
8 630 WERNER Luk 2011 GER TSG 78 Heidelberg 9,49 3./II SB
9 741 SEITZ Frederick 2010 GER LAZ Ludwigsburg 9,95 4./II SB

Ergebnis Offiziell:11:56:19

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 569 KRIVOKLUB Maxim 2009 GER TV Eppingen 6,31 1./I PB
6,11 6,08 x 6,23 6,19 6,31

2 681 WEIHS Julian 2009 GER LG Region Karlsruhe 6,01 2./I PB
5,36 5,89 5,83 6,01 5,81 5,72

3 648 KÖNN Julian 2009 GER DJK Hockenheim 5,95 3./I PB
x 5,64 5,26 5,75 x 5,95

4 502 SOHMER Lenny 2009 GER LG Baar 5,94 4./I
x 5,29 5,64 5,94 5,82 x

5 645 HUTZENLAUB Oscar 2011 GER LAV Heilbronner Land 5,88 5./I PB
5,70 5,88 3,67 5,77 5,68 x

6 563 CHRISTEN Noah 2011 GER TV Eppelheim 1927 5,80 6./I SB
x x 5,80 - - -

7 586 ERNESTO Yvest 2009 GER USC Freiburg 5,72 7./I
5,49 x 5,72 5,34 x x

8 679 SCHMIDT Jakob 2010 GER LG Region Karlsruhe 5,60 8./I PB
5,37 x 5,60 5,33 x x

9 887 THOMAS Leonard 2010 GER SV 98/07 Seckenheim 5,58 9./I PB
5,31 5,58 5,42

10 761 BACH Niklas 2009 GER MTG Mannheim 5,54 10./I PB
x x 5,54

11 587 FLEIG Hannes 2011 GER USC Freiburg 5,35 11./I PB
5,35 r

12 625 MÜNSCHER Fabio 2011 GER TSG 78 Heidelberg 4,97 12./I PB
x 4,97 x

13 628 TITTEL Tom 2010 GER TSG 78 Heidelberg 4,93 13./I SB
4,93 4,68 -

14 627 SEITERLE Benjamin 2009 GER TSG 78 Heidelberg 4,78 14./I SB
4,70 4,30 4,78

15 954 BÄTZ Jonah 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,54 15./I SB
4,17 4,22 4,54
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 960 OHR Mattis 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,29 16./I PB
4,28 4,16 4,29

614 AMBRAZ Gradiv 2010 GER TSG 78 Heidelberg ogV ./I
x x x

733 WAHL Mattis 2010 GER LG Limes-Rems ab.

1 LAIS Maximilian 2009 GER LAZ Ludwigsburg ab.

982 VON FÜRSTENBERG Felix 2011 GER TSG 1862 Weinheim ab.

769 REIMER Mathis 2010 GER MTG Mannheim ab.

732 ELSEN Moritz 2011 GER LG Limes-Rems ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale A 733 1 627 681 586 982 502 628 645 887 569
Finale B 960 614 761 769 625 679 954 563 648 587 732
Versuch 4-6 679 648 502 586 563 645 681 569
Ergebnis Offiziell:17:20:44

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 891 STAIB Ellis 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 7,83 PB v
2 714 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 7,98 q
3 913 RÖHL Julia Misaki 2010 GER VfL Sindelfingen 8,22 SB q
4 746 MANGOLD Marla 2009 GER LAZ Ludwigsburg 8,30 PB q
5 986 BEIER Meret 2009 GER TSG 1862 Weinheim 8,78 SB
6 842 KONRAD Emilia 2010 GER TSG Niefern 9,10 (.095) PB
7 689 GERMANN Lucy Lou 2010 GER LG Region Karlsruhe 9,15 PB

2 RUHNAU Lana 2010 GER Tschft. Germersheim ab.
Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:03
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 747 PANTCHEV Anna 2009 GER LAZ Ludwigsburg 7,91 PB v
2 786 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 7,99 PB q
3 697 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,03 PB q
4 606 VOGT Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 8,27 PB q
5 504 HÜBSCH Laura 2010 GER LG Baar 8,52
6 878 MÜLLER Sarah 2011 GER TSV Rottweil 8,60 (.599) PB
7 813 KNAUS Lina Matilda 2010 GER LG Neckar-Enz 9,51 SB
8 838 FALLER Jule 2010 GER TSG Niefern 9,61 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:06
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 686 ELMER Nea 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,38 (.380) SB q
2 706 GEORG Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 8,46 (.455) SB qD
2 919 PAP Amelie 2010 GER TSV Speyer 8,46 (.455) SB qD
4 604 KUHN Greta 2011 GER Tschft. Germersheim 8,60 (.593) SB
5 805 KEIL Sophia 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,86 SB
6 721 HEHN Antonia 2010 GER ETSV Lauda 9,04 SB
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.01.2026 / 11:06
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 508 ZAHN Nele 2010 GER LG Baar 9,32 PB
8 871 KELLNER Anna Sophie 2009 GER TV Reisen 1911 10,05 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:09
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 909 HUBER Lara 2010 GER VfL Sindelfingen 8,29 PB q
2 683 ANSORGE Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,46 (.460) SB q+
3 745 MAGIN Livia Sophie 2010 GER LAZ Ludwigsburg 8,61 SB
4 790 LOHSE Carlina 2010 GER MTG Mannheim 8,68 SB
5 705 GEORG Isabel 2010 GER LG Kurpfalz 8,85 PB
6 918 BAADER Mia 2011 GER TSV Speyer 8,87 SB
7 888 HAMMER Lena 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 9,10 (.093) PB
8 783 JURIC Lucija 2010 CRO MTG Mannheim 9,43 PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:12
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 804 BÖHM Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,41 PB q
2 693 SATTEL Karlotta Victoria 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,43 PB q+
3 729 VON BRUNN Frieda 2010 GER ETSV Lauda 8,62 PB
4 860 EISENMANN Eleah 2010 GER LG Offenburg 8,63
5 612 RIEF Josephine 2010 GER ASV Harthausen 8,66
6 722 HUBER Emilia 2011 GER ETSV Lauda 8,76 SB
7 643 TREIBER Meret 2010 GER TSG 78 Heidelberg 8,88 SB
8 844 SCHMEER Helene 2011 GER TSG Niefern 8,90 SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:15
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 550 KUCKERT Judeline 2009 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8,31 PB q
2 743 BIRKLE Sarah 2009 GER LAZ Ludwigsburg 8,38 (.379) PB q
3 866 WIRTH Lilith Carlotta 2010 GER LG Offenburg 8,57 (.562) SB
4 876 KIUGOUA Shana 2010 GER TSV Rottweil 8,82 (.815) PB
5 727 SCHRECK Marie 2011 GER ETSV Lauda 8,83 SB
6 637 KÖLLE Antonia 2009 GER TSG 78 Heidelberg 8,84 (.836) PB
6 793 MBASSA Sara 2010 GER MTG Mannheim 8,84 (.836) SB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:18
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 992 WÖRNER Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 8,36 PB q
2 808 SCHMIDT Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,46 (.455) PB v+
3 698 ZASCHKE ZETTERSTRÖM Livia 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,56 PB
4 556 MEIER Elisa 2010 GER TV Eichstetten 8,67 PB
5 707 KEMPTNER Cara 2010 GER LG Kurpfalz 8,92 PB
6 720 HÄFNER Mara 2009 GER ETSV Lauda 9,24 SB

990 SAUER Romy 2011 GER TSG 1862 Weinheim ab.
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Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:21
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 969 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,57 (.564) PB
2 847 ULMER Lani 2011 GER TSG Niefern 8,57 (.567) PB
3 759 WIMMER Klara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8,74 SB
4 725 LÖFFELHOLZ Neele 2010 GER ETSV Lauda 8,82 (.820) SB
5 787 KÖGEL Carla 2010 GER MTG Mannheim 8,84 (.838) SB
6 506 KIETRUSCHAT Valentina 2011 GER LG Baar 8,91 PB
7 507 OSCHWALD Amelie 2011 GER LG Baar 9,16 PB

Ergebnis Offiziell: 12:59:00

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:18
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 697 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,03 PB
2 714 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 8,05
3 786 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 8,06 SB
4 606 VOGT Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 8,18 PB
5 550 KUCKERT Judeline 2009 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8,19 PB
6 913 RÖHL Julia Misaki 2010 GER VfL Sindelfingen 8,23 SB
7 909 HUBER Lara 2010 GER VfL Sindelfingen 8,34 (.333) SB
8 746 MANGOLD Marla 2009 GER LAZ Ludwigsburg 8,37 SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:14

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 13:15
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 992 WÖRNER Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 8,34 (.331) PB
2 686 ELMER Nea 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,34 (.340) PB
3 693 SATTEL Karlotta Victoria 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,39 (.386) PB
3 804 BÖHM Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,39 (.386) PB
5 743 BIRKLE Sarah 2009 GER LAZ Ludwigsburg 8,44 SB
6 683 ANSORGE Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,45 PB
7 706 GEORG Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 8,49 (.482) SB
8 919 PAP Amelie 2010 GER TSV Speyer 8,49 (.490) SB

Ergebnis Offiziell: 14:04:14

200m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 891 STAIB Ellis 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 24,94 1./I PB
2 697 WIELAND Lilly 2009 GER LG Region Karlsruhe 25,53 1./XIV PB
3 786 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 25,78 1./II PB
4 714 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 26,12 2./II PB
5 780 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 26,48 2./I PB
6 757 SAUER Annabell 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 26,80 1./III PB
7 913 RÖHL Julia Misaki 2010 GER VfL Sindelfingen 26,84 1./IV SB
8 909 HUBER Lara 2010 GER VfL Sindelfingen 27,12 1./VI SB
9 746 MANGOLD Marla 2009 GER LAZ Ludwigsburg 27,28 2./VI SB

10 686 ELMER Nea 2010 GER LG Region Karlsruhe 27,29 3./I SB
11 550 KUCKERT Judeline 2009 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 27,40 1./V SB
12 804 BÖHM Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 27,43 2./III PB
13 706 GEORG Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 27,47 2./IV PB
14 504 HÜBSCH Laura 2010 GER LG Baar 27,76 1./XII SB
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 877 MAUCH Juli 2009 GER TSV Rottweil 27,77 2./V PB
16 992 WÖRNER Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 27,79 3./V SB
17 969 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 27,80 1./VII PB
18 914 SCHMIDT Nathalie 2010 GER VfL Sindelfingen 27,86 2./XIV SB
19 698 ZASCHKE ZETTERSTRÖM Livia 2010 GER LG Region Karlsruhe 27,88 1./VIII SB
20 683 ANSORGE Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe 28,02 3./XIV SB
21 604 KUHN Greta 2011 GER Tschft. Germersheim 28,06 2./VII PB
22 808 SCHMIDT Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 28,16 2./VIII SB
23 860 EISENMANN Eleah 2010 GER LG Offenburg 28,40 3./IV SB
24 790 LOHSE Carlina 2010 GER MTG Mannheim 28,44 4./V SB
25 847 ULMER Lani 2011 GER TSG Niefern 28,58 2./XII SB
26 591 RADICKE Elisabeth 2010 GER USC Freiburg 28,59 1./XI SB
27 745 MAGIN Livia Sophie 2010 GER LAZ Ludwigsburg 28,61 3./XII SB
28 996 GROSS Thea 2011 GER SG Weinstadt 28,69 3./VII SB
29 986 BEIER Meret 2009 GER TSG 1862 Weinheim 28,78 1./IX PB
30 612 RIEF Josephine 2010 GER ASV Harthausen 28,87 3./VIII PB
31 556 MEIER Elisa 2010 GER TV Eichstetten 29,06 4./VIII SB
32 876 KIUGOUA Shana 2010 GER TSV Rottweil 29,15 3./III SB
33 506 KIETRUSCHAT Valentina 2011 GER LG Baar 29,27 1./XIII SB
34 642 STIEBER Maxi 2010 GER TSG 78 Heidelberg 29,29 2./IX SB
35 863 SPIELMANN Johanna 2009 GER LG Offenburg 29,43 1./X SB
36 888 HAMMER Lena 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 29,46 2./X SB
37 643 TREIBER Meret 2010 GER TSG 78 Heidelberg 29,49 4./IV SB
38 727 SCHRECK Marie 2011 GER ETSV Lauda 29,65 4./VII SB
39 507 OSCHWALD Amelie 2011 GER LG Baar 29,79 2./XIII SB
40 759 WIMMER Klara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 29,92 3./VI SB
41 878 MÜLLER Sarah 2011 GER TSV Rottweil 30,13 3./IX SB
42 720 HÄFNER Mara 2009 GER ETSV Lauda 30,16 3./X SB
43 844 SCHMEER Helene 2011 GER TSG Niefern 30,19 4./XII SB
44 930 HOLL Amelie 2010 GER TG Traisa 30,21 4./IX SB
45 555 THIMM Ana 2010 GER TUS Efringen-Kirchen 1919 30,53 3./II SB
46 842 KONRAD Emilia 2010 GER TSG Niefern 31,00 2./XI SB
47 721 HEHN Antonia 2010 GER ETSV Lauda 31,08 4./X SB
48 689 GERMANN Lucy Lou 2010 GER LG Region Karlsruhe 31,28 4./III SB
49 972 THALHOFER Hannah 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 31,32 3./XI SB
50 813 KNAUS Lina Matilda 2010 GER LG Neckar-Enz 31,33 4./I SB
51 508 ZAHN Nele 2010 GER LG Baar 31,49 3./XIII SB
52 931 KRINGEL Annika 2010 GER TG Traisa 31,88 4./XI SB

529 SEEL Finja 2010 GER SCL Heel Baden-Baden ab. -/II
787 KÖGEL Carla 2010 GER MTG Mannheim ab. -/VI

Ergebnis Offiziell:15:38:57

400m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 780 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 60,96 1./I SB
2 914 SCHMIDT Nathalie 2010 GER VfL Sindelfingen 61,06 2./I PB
3 827 SEWELL Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 61,24 1./II PB
4 943 BAUKE Emilia 2010 GER Unterländer LG 61,35 3./I SB
5 726 SCHÄFER Romy 2009 GER ETSV Lauda 62,38 2./II PB
6 924 NOWAK Marie 2009 GER SV Stuttgarter Kickers 64,01 1./III SB
7 724 LIPPERT Hannah 2010 GER ETSV Lauda 64,47 3./II SB
8 729 VON BRUNN Frieda 2010 GER ETSV Lauda 65,60 2./III SB
9 725 LÖFFELHOLZ Neele 2010 GER ETSV Lauda 65,70 3./III SB

10 863 SPIELMANN Johanna 2009 GER LG Offenburg 66,44 4./II SB
Ergebnis Offiziell:19:06:09
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 RECHTENBACHER Johanna 2010 GER MTG Mannheim 2:23,50 1./I PB
2 952 SPIEß Lea 2010 GER VfL Waiblingen 2:24,20 2./I SB
3 758 SCHÄFER Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 2:31,16 4./I PB
4 580 REICH Marie 2010 GER LG Filder 2:31,27 5./I PB
5 983 ANA Franjesevic 2009 GER TSG 1862 Weinheim 2:34,13 1./II PB
6 704 BIEMER Emilia 2010 GER LG Kurpfalz 2:40,83 3./II SB
7 806 KOCHENDÖRFER Anna 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:43,46 4./II PB
8 722 HUBER Emilia 2011 GER ETSV Lauda 2:43,65 8./I SB
9 708 KULA Jana 2010 GER LG Kurpfalz 2:44,35 5./II SB

10 809 SCHÖLPERT Ida Marlene 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:55,74 6./II SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,64 952 SPIEß Lea GER
400m 1:09,94 952 SPIEß Lea GER
600m 1:47,71 952 SPIEß Lea GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,10 704 BIEMER Emilia GER
400m 1:17,76 704 BIEMER Emilia GER
600m 1:57,62 754 HEINE Selma GER
Ergebnis Offiziell:19:48:53

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 20:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 660 BODE Sylvie 2010 GER TSV Kandel 4:50,01 SB
2 728 STECKEMETZ Marie 2010 GER ETSV Lauda 4:52,57 SB
3 579 KILB Klara 2009 GER LG Filder 4:54,31 PB
4 554 POLZIN Ylva 2009 GER TV Eberbach 4:54,83 PB
5 997 KURZ Linn 2011 GER SG Weinstadt 5:04,94 SB
6 998 RITTGEN Lina 2011 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:08,84 SB
7 601 WENDLING Anna-Lena 2010 GER KSG Gerlingen 5:12,14 SB
8 553 JÄGER Lilly 2009 GER TV Eberbach 5:28,93 PB
9 974 WUSCHEK Henrike 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 5:32,34 SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 34,22 582 LANZERATH Tabea GER
400m 1:12,62 582 LANZERATH Tabea GER
600m 1:50,30 730 KOßMANN Alicia GER
800m 2:25,97 730 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:02,13 730 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:39,17 730 KOßMANN Alicia GER
1400m 4:17,41 730 KOßMANN Alicia GER
Ergebnis Offiziell:20:33:42

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 714 JUKIC Mia 2009 CRO SV 1899 Langensteinbach 8,97 1./I PB
2 944 ECKERT Anika 2010 GER Unterländer LG 9,25 2./I PB
3 532 NORD Olivia 2010 GER LG Badische Bergstraße 9,32 3./I PB
4 513 KNEBEL Maike 2009 GER LTV Bad Dürkheim 9,53 (.521) 4./I PB
5 969 LAPS Sarah 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,53 (.528) 5./I PB
6 877 MAUCH Juli 2009 GER TSV Rottweil 9,66 1./II PB
7 637 KÖLLE Antonia 2009 GER TSG 78 Heidelberg 10,27 2./II PB
8 642 STIEBER Maxi 2010 GER TSG 78 Heidelberg 10,32 3./II SB
9 726 SCHÄFER Romy 2009 GER ETSV Lauda 10,58 1./III SB

10 591 RADICKE Elisabeth 2010 GER USC Freiburg 10,60 4./II
11 724 LIPPERT Hannah 2010 GER ETSV Lauda 10,64 5./II SB
12 504 HÜBSCH Laura 2010 GER LG Baar 10,89 2./III PB
13 508 ZAHN Nele 2010 GER LG Baar 11,23 3./III PB
14 931 KRINGEL Annika 2010 GER TG Traisa 11,29 6./II PB
15 643 TREIBER Meret 2010 GER TSG 78 Heidelberg 11,35 6./I SB
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 11.01.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 871 KELLNER Anna Sophie 2009 GER TV Reisen 1911 11,94 4./III SB
757 SAUER Annabell 2009 GER TSV SCHOTT Mainz aufg. -/III

Ergebnis Offiziell:11:56:18

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 09:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 869 KELLER Carla 2009 GER TSV 05 Reichenbach 5,49 1./I SB
5,20 5,47 5,10 4,90 x 5,49

2 786 KNAB Anna 2009 GER MTG Mannheim 5,49 2./I SB
5,49 x 5,29 5,32 5,14 x

3 504 HÜBSCH Laura 2010 GER LG Baar 4,99 3./I
4,68 4,86 4,62 4,91 4,99 x

4 606 VOGT Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 4,92 4./I PB
4,82 4,75 4,92 4,62 4,76 4,33

5 637 KÖLLE Antonia 2009 GER TSG 78 Heidelberg 4,80 5./I PB
4,80 4,76 x 4,59 x 4,56

6 866 WIRTH Lilith Carlotta 2010 GER LG Offenburg 4,80 6./I
3,49 4,80 x 4,63 4,69 4,70

7 808 SCHMIDT Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 4,71 7./I
4,28 4,65 4,71 4,57 x x

8 643 TREIBER Meret 2010 GER TSG 78 Heidelberg 4,69 8./I SB
4,69 4,42 4,31 4,29 4,20 4,26

9 707 KEMPTNER Cara 2010 GER LG Kurpfalz 4,66 9./I PB
4,66 4,52 x

10 793 MBASSA Sara 2010 GER MTG Mannheim 4,54 10./I PB
4,54 4,48 4,49

11 642 STIEBER Maxi 2010 GER TSG 78 Heidelberg 4,46 11./I SB
4,46 4,29 4,34

12 990 SAUER Romy 2011 GER TSG 1862 Weinheim 4,45 12./I SB
4,08 4,45 x

13 876 KIUGOUA Shana 2010 GER TSV Rottweil 4,40 13./I PB
4,40 4,28 4,31

14 555 THIMM Ana 2010 GER TUS Efringen-Kirchen 1919 4,32 14./I SB
x x 4,32

15 878 MÜLLER Sarah 2011 GER TSV Rottweil 4,19 15./I SB
3,91 4,19 4,18

16 930 HOLL Amelie 2010 GER TG Traisa 4,19 16./I SB
x 4,19 x

17 531 LIEBIG Emma 2010 GER LG Badische Bergstraße 4,08 17./I SB
4,00 x 4,08

18 727 SCHRECK Marie 2011 GER ETSV Lauda 4,02 18./I SB
x x 4,02

19 871 KELLNER Anna Sophie 2009 GER TV Reisen 1911 4,00 19./I SB
4,00 3,93 x

683 ANSORGE Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe ab.

798 PORTH Maelle 2010 GER MTG Mannheim ab.

805 KEIL Sophia 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

783 JURIC Lucija 2010 CRO MTG Mannheim ab.

807 NOHE Emilia 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

861 MAKTABI Nazanin 2009 IRI LG Offenburg ab.

971 SEUFERT Lisa 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 ab.

505 KETTERER Anna 2009 GER LG Baar ab.

964 BACKHAUS Kaja 2010 GER SG Walldorf Astoria 1902 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.01.2026 / 09:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

571 LECOUR Jennifer 2009 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale A 504 930 683 637 866 642 871 798 606 643 805 707 990 727 786
Finale B 783 807 531 861 971 793 876 505 555 808 878 964 571 869
Versuch 4-6 643 808 866 637 504 606 869 786
Ergebnis Offiziell:11:56:12

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
abg...Abgemeldet q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde X...Fehlversuch
-...Ausgelassen GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten qD...qualifiziert durch Los
v+...nicht qualifiziert durch Los


